
 

Uchwała Nr 2/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Opatowie 

z dnia 9 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie skreślenia z zarejestrowanej  listy kandydata na radnego  

do Rady Miejskiej w Opatowie w okręgu wyborczym nr 15 w wyborach ponownych, 

zarządzonych na dzień 19 kwietnia 2015 roku 

 
Na podstawie art. 436 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Opatowie  uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

 

Skreśla się Szwagierczaka Roberta kandydata na radnego z zarejestrowanej listy nr 1 - 

Komitet Wyborczy PSL do Rady Miejskiej w Opatowie w okręgu wyborczym nr 15, wskutek 

złożenia przez kandydata pisemnego oświadczenia o wycofaniu zgody na kandydowanie. 

§ 2 

 

Uchwałę doręcza się zainteresowanemu oraz pełnomocnikowi Komitetu Wyborczemu PSL. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości wyborców  

w okręgu wyborczym nr 15.   

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 7 kwietnia 2015 roku kandydat na radnego do Rady Miejskiej w Opatowie w okręgu 

wyborczym nr 15 Szwagierczak Robert zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL złożył 

pisemne oświadczenie o rezygnacji z kandydowania na radnego do Rady Miejskiej  

w Opatowie. W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
                                                                           Przewodnicząca  

                                                                          Aneta Katarzyna Zybała          ………………………….. 

                                                                          Zastępca Przewodniczącej 

                                                                          Zbigniew Stanisław Świąder    …………………………..                       

                                                                          Członkowie: 

                                                                           1)  Lidia Bek                                .…………………………. 

                                                                           2)  Justyna Głąb                          …………………………..                    

                                                                           3)  Zofia Gros                               …………………………. 

                                                                           4)  Wojciech Robert Sawicki      ………………………….                  

                                                                           5)  Grzegorz Swatek                   ………………………….    

                                                                           6) Barbara Maria Pawłowska    ………………………….                                     

      


